MS-10N00X000 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
APEM Inc. MS-10N00X000 APEM Inc. සපය නා APEM Inc. ෙබ හ නා
APEM Inc.
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය MS-10N00X000
පාදක APEM Inc.
තර SWITCH JOYSTICK BALL TIP HALL
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 306 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම 5VDC
ව ගය Joystick, 1 - Axis
මා ෙ  ලාසය Wire Leads
මාරැ ෙ  කා යය 2-Way Directional
මාලාව HFX Series III
PANEL CUTOUT මානය Circular - 54.40mm Dia
මැ ම Analog (Hall Effect)
ෙවන  න MS10N00X000
Q6978540
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 85°C
ෙමෙහ  බලකාය 750gf
ථාපන ව ගය Panel Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය 10,000,000 Cycles
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ආ රම ක ආර ෂණය IP68 - Dust Tight, Waterproof
කා යය , අ ෙ ක -
ෙ ෂාංග -
 තය -
තරා මක සටහන Joystick, 1 - Axis Analog (Hall Effect) Output
ව ම  ව කරණය -
ස බ ධක ර ය -
 අමත න -
උ පාදක ව ගය Ball Tip
MS-10N00X000
ෙකාට  අංකය: MS-10N00X000
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: APEM Inc.
පාදනය තරය SWITCH JOYSTICK BALL TIP HALL
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 306 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
MS-10N00X000 ව ගෙ  තර
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
MS-118405-H
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 100MA
ගබඩාෙ  ඇත:  78181 pcs
RFQ
MS-12-141
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLK MARKER STRIP 12POS
ගබඩාෙ  ඇත:  91509 pcs
RFQ
MS-11-142
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLK MARKER STRIP 11POS
ගබඩාෙ  ඇත:  99919 pcs
RFQ
MS-1 0.100 OHM 3%
පාදක :  Riedon
තර:  RES 0.1 OHM 1W 3% AXIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  3411 pcs
RFQ
MS-12-140
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLOCK MARKER STRIP 12POS
ගබඩාෙ  ඇත:  101864 pcs
RFQ
MS-118305-G
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 100MA
ගබඩාෙ  ඇත:  110450 pcs
RFQ
MS-12-142
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLK MARKER STRIP 12POS
ගබඩාෙ  ඇත:  91863 pcs
RFQ
MS-10-142
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLK MARKER STRIP 10POS
ගබඩාෙ  ඇත:  103052 pcs
RFQ
MS-105A01 (H)
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  71984 pcs
RFQ
MS-10N00S000
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH JOYSTICK BALL TIP HALL
ගබඩාෙ  ඇත:  245 pcs
RFQ
MS-10-141
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLK MARKER STRIP 10POS
ගබඩාෙ  ඇත:  100471 pcs
RFQ
MS-10-140
පාදක :  Bel
තර:  BARRIER BLOCK MARKER STRIP 10POS
ගබඩාෙ  ඇත:  127822 pcs
RFQ